
n o v á  ř a d a

ZÁKLADNÍ

BARVA

EUROSPRAY ZÁKLADNÍ BARVA 
je akrylátová rychleschnoucí 
antikorozní základní barva na kov 
(železo, ocel, litina), dřevo, zdivo 
a omítky, pro vnitřní i venkovní 
použití, zajišťující odolnost vůči 
atmosférickým vlivům a také 
výbornou antikorozní ochranu 
kovového povrchu. Po úplném 
zaschnutí (24 hodin) slouží jako 
základní, brousitelná, vrstva pod 
různé akrylátové barvy jako např. 
řady EUROSPRAY VRCHNÍ BARVA 
nebo BARVA NA RADIÁTORY apod.

4 základní odstíny
400 ml

BEZBARVÝ

LAK

EUROSPRAY BEZBARVÝ LAK 
je univerzální akrylátový 
rychleschnoucí bezbarvý lak v lesku 
(pololesku, matu), pro vnitřní i 
venkovní použití, zajišťující vysokou 
odolnost vůči atmosférickým vlivům 
a UV záření (nežloutne). Lak je 
vhodný na kov (železo, ocel, mosaz, 
hliník), ABS plasty (bez PP), dřevo, 
keramiku, kámen, sklo a papír. 
BEZBARVÝ LAK se používá pro 
zvýšení (změnu) lesku u lakovaných 
i nelakovaných součástí nebo jako 
dodatečná ochrana povrchu v 
matném provedení.

3 varianty LESK / POLOLESK / MAT
400 ml 

VRCHNÍ

BARVA

EUROSPRAY VRCHNÍ BARVA 
je prémiová univerzální akrylátová 
rychleschnoucí lesklá (matná) 
barva, pro vnitřní i venkovní použití, 
zajišťující velmi vysokou odolnost 
vůči atmosférickým vlivům a UV 
záření, nežloutne. VRCHNÍ BARVA 
je nabízena ve vybraných RAL 
odstínech a vyznačuje se velmi 
vysokou kryvostí, stálostí a vysokou 
přilnavostí na řadu podkladů. 
Kryvost VRCHNÍ BARVY EUROSPRAY 
je o 25 až 30 % vyšší než běžných 
sprejů. Barva je vhodná na kov 
(železo, ocel, mosaz, hliník), ABS 
plasty i PP, dřevo, keramiku, kámen, 
sklo a papír.

34 RAL odstínů LESK / MAT
400 ml

�EUROSPRAY nyní uvádí na trh 
novou kolekci sprejů s vyšší kvalitou 

a moderním, přehledným obalovým designem.”



ZÁKLAD 

NA PLASTY

BARVA 

ŽÁRUVZDORNÁ

BARVA NA

PLASTOVÉ
NÁRAZNÍKY

BARVA

NA DISKY KOL

EUROSPRAY BARVA AUTO AKRYLÁTOVÁ 
je rychleschnoucí speciální akrylátová 
barva a bezbarvý lak v lesku, matu s 
vysokou odolností vůči povětrnostním 
vlivům, UV záření (nežloutnoucí) pro 
použití exteriéru i interiéru. 

Sprej se vyznačuje vysokou přilnavostí 
k mnoha podkladům, jako kov (železo, 
ocel, mosaz, hliník), plasty ABS (bez 
PP), dřevo, sklo, brilantní povrchovou 
úpravou s dobrou odolností proti 
otěru, a z toho důvodu je určen pro 
opravy nástřiků automobilů, motocyklů, 
skútrů, jízdních kol, koloběžek apod.

4 RAL odstíny LESK / MAT 
+ 2 laky LESK / MAT
400 ml

BARVA NA

RADIÁTORY

EUROSPRAY BARVA NA RADIÁTORY 
je speciální rychleschnoucí 
akrylátová barva na radiátory, 
topidla, topná zařízení a teplovodní 
rozvody pro vnitřní i venkovní 
použití. 

Barva je odolná povětrnosti a UV 
záření (nežloutne), a má vysokou 
přilnavost na kovy jako je železo, 
ocel, litina, mosaz, hliník. 

Je ideální pro opravy a údržbu 
povrchů vystavených středně 
vysokým teplotám (60-80 °C). 
Úplné vyzrání do 48 hodin.

3 RAL bílé odstíny LESK / MAT
400 ml

BARVA 

AUTO 
AKRYLÁTOVÁ

EUROSPRAY ZÁKLAD NA PLASTY 
je speciální nátěr na bázi polymerů, 
který vytváří rychleschnoucí a 
vysoce přilnavou bezbarvou vrstvu 
na vybraných plastech s nízkou 
přilnavostí, jako jsou polypropylen 
(PP), polykarbonát, ABS a PVC. 

Není vhodný pro použití na PE.
 
Tento základ je odolný vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření, 
avšak je primárně určen pro 
následné přelakování, například 
pomocí EUROSPRAY VRCHNÍ BARVY. 
ZÁKLAD NA PLASTY se využívá 
například při nástřiku plastových 
dílů automobilů, motocyklů, různých 
potrubí a rozvodů, krytů, elektrických 
lišt a podobně.

Základní bezbarvá adhézní vrstva.
400 ml

EUROSPRAY BARVA ŽÁRUVZDORNÁ 
je speciální, velmi odolná matná 
silikonová barva, která odolává 
vysokým teplotám (běžně do 650 °C, 
krátkodobě až 800 °C). 

Tato barva je odolná vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření, 
nežloutne a je vhodná pro použití v 
exteriéru i interiéru. 

ŽÁRUVZDORNÁ BARVA se používá na 
ocel a železo v místech s vysokými 
teplotami, jako jsou kamna, krby, 
kolektory, kouřovody, výfuky, parní 
potrubí a trouby. 

Své konečné vlastnosti získá barva 
až po úplném vypálení.

4 RAL odstíny / MAT
400 ml

EUROSPRAY BARVA NA DISKY KOL 
je speciální rychleschnoucí 
akrylátová barva s vysokou 
odolností vůči povětrnostním 
vlivům, určená pro lakování a 
opravy ocelových nebo slitinových 
disků kol automobilů, motocyklů, 
skútrů, jízdních kol, koloběžek a 
podobně. 

Barva má vysokou přilnavost 
k mnoha podkladům, jako jsou 
železo, ocel, mosaz, hliník, ABS 
plasty (bez PP), dřevo a sklo. 
Zajišťuje brilantní, nežloutnoucí 
a rychleschnoucí povrchovou 
úpravu s výbornou odolností 
proti otěru a leštění, vhodnou 
pro použití v exteriéru i interiéru.

2 metalické odstíny / POLOLESK
400 ml

EUROSPRAY BARVA NA PLASTOVÉ 
NÁRAZNÍKY je rychleschnoucí matná 
akrylátová barva, vhodná pro přímé 
použití na plastové díly v interiéru 
i exteriéru. 

Tato barva je odolná vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření, 
poskytuje stabilní nežloutnoucí 
odstíny a má vysokou přilnavost 
na mnoha podkladech, jako jsou 
kov (železo, mosaz, hliník), ABS 
plasty (kromě PP), dřevo a sklo. 
Je určena pro lakování nebo 
renovaci nárazníků, spoilerů 
a plastových dílů automobilů, 
karavanů, obytných domů, 
motocyklů, trubek a plastových 
laminátů pro stavebnictví a průmysl.

2 RAL odstíny / MAT
400 ml


